A B
L= 127 mm
A(ø i.)
mm
B(ø i.)
mm
CODICE
CODE
35 25 PRS035025
38 25 PRS038025
40 35 PRS040035
45 32 PRS045032
45 38 PRS045038
51 38 PRS051038
51 45 PRS051045
57 51 PRS057051
63 51 PRS063051
76 51 PRS076051
76 63 PRS076063
76 67 PRS076067
80 70 PRS080070
90 76 PRS090076
90 80 PRS090080
102 76 PRS102076
127 102 PRS127102
ST
R
AI
G

B
L= 127 mm
L=
 1
27
 m
m
A richiesta L=100-150-200mm
On request L=100-150-200mm
A(ø i.)
mm
B(ø i.)
mm
CODICE
CODE
32 25 DSR0320250
35 25 DSR0350250
38 25 DSR0380250
38 35 DSR0380350
51 38 DSR0510380
51 45 DSR0510450
57 51 DSR0570510
63 51 DSR0630510
70 51 DSR0700510
70 63 DSR0700630
76 51 DSR0760510
76 63 DSR0760630
76 67 DSR0760670
80 70 DSR0800700
90 76 DSR0900760
90 80 DSR0900800
102 76 DSR1020760
12
HIGH TEMPERATURE     SILICONE REDUCERS for
ALTE TEMPERATURERIDUZIONI in SILICONE per
 - 60 + 180°C WORKING TEMPERATURE